estis sal terre: et sic de alijs. Paret thema  
Norauit sal tres apicetes q; quas sig-  
nificat mibi apostolos et singulariter bea-  
rum Dominicum.

Primo enim sal emundat de infectione.

Sedo sal preservat a corruptione.

Tertio sal delecat in refectione.

**D**ico primo tunc. Sal emundat de infec-  
tione: licet hoc patet p; experientia et ta-  
men adduco autoritate. iij. Reg. ij. Dic  
historiamque Heliseus sanavit aliquas  
infectas et amaras apponendo sal dicens.  
Afferte mihi vas nouum: et mitrite illud sal  
quod cu; attulistis egressus ad fonte aqua-  
rum: misit in illud sal: et ait hec dicit dominus.  
Sanavit aquas has: et non erit in eis ultra  
mors neq; sterilitas: sanata ergo sunt aqua-  
vix in diem hanc: iuxta verbum Helisei  
quod loquitur est. iiij. Reg. ij. Hic sunt  
quatuor secretorum. Primo quid significat  
ciuitas Hierico: in qua tunc venerat He-  
lisens. Secundo que sunt iste aque infecte.  
Tertio quid est vas nouum. Quarto quid  
est sal sanans et purificans aquas. **Q**uatu-  
rum ad primum ciuitas Hierico significat  
ecclesiam: quia Hierico interpretatur luna  
et significat ecclesiam: que recte facit cursum  
sum lumen. Nam luna haber septem status  
Primo enim est nova. Secundo crescentis. Ter-  
tio plena. Quarto minuens. Quinto gib-  
ranti. Sexto eclipsans. Septimo est per-  
ferta. Sic ecclesia. Primo fuit nova tem-  
pore apostolorum. Secundo crescentis tempore  
martyrum: propter miracula et constantias  
eorum. Tertio plena tempore doctorum  
quorum predicationibus: et exemplis rotundus  
erat in fide christi. Quarto minuens:  
scilicet brachii dominici et fracti. Quinto gib-  
ranti: quod luna girat vel volutus non  
videatur p; duos vel tres dies. Sic fuit eccl-  
esia repente scismatis: quod non videbatur verus  
papa. Sexto eclipsans tempore antichristi.  
Dat. xxiiij. Luna non dabit lumen suum.  
Septimo post mortem antichristi erit pfecta.  
Et quod ultimo statu ecclie dicit David.  
Sicut luna pfecta in eternum: et tellus in ce-  
lo fidelis. **Q**uantum ad secundum quod sunt aqua-  
infecte: et sunt vicia: quod ante ipsa brachii domini  
omnes gentes erant infecte vitiosi: fides iam in-  
ceperat dari obliuione: et sic ceteri fratres  
de quo probatio. Apoc. viij. Multi homines

mortui sunt de aqua: quod amare facte sunt.  
**Q**uantum ad tertium quod est vas nouum: est  
ordo p; catop; quod dicit vas nouum: et vetus  
diueris respectibus. Dicit vas: quod continet  
miles fratres. Vite quod dicit: quod est anti-  
quior oibus: si loquimur quam ad vota essen-  
tialia: et quam ad officium predicationis: quod fu-  
it ipse apostolus: qui ut de sanctis libro. iij. q. lxij  
providit. iiiij. Apostoli fecerunt ista tria vo-  
ta a christo ordinatae. Ideo de officio predicationis  
nisi chiesa pcepit eis dicit. Euntes in mundum  
vniuersum predicare euangelium omni creature tunc.  
Dat. viij. Ecce religio christi. Et istam est  
est bei dominici. Ihesus religio bri domini dicit  
vas nouum: quam ad ceremonias: et quam  
ad habitum tunc. Et de his vase potius dici illud:  
quod fuit dictum a christo de paulo quod fuit p; m  
principaliter in officio predicationis: et fuit  
vilem: quam ad vocacionem apostolatus.  
Velas electio eius est mibi iste. I. ordo predica-  
torum: ut portet nomine meum coram gentibus et re-  
gibus: et filiis israel tunc. Act. ix. **Q**uantum  
ad quartum. s. quod est sal in vase. Ruris est brachius  
dominic in vase ordinatus predicatorum. Dicit  
autem sal ex ista prima prelitate: quod sicut sal  
emundat de infectione: sic brachius dominicus po-  
sit in vase ordinatus predicatorum: mun-  
davit infectiones peccatorum huius mundi. Pri-  
mo enim mundavit infectione iniurie: qua-  
torum mundus erat infectus: sed brachius domini  
sua charitate mundauit tunc. Hoc fuit p; moni-  
stratum matris eius: quoniam videt in somnis se ges-  
tare catullum accensum in ore facula batulam  
trem tunc. facula significabat charitatem. Se-  
cundo mundauit mundum ab infectione lu-  
xuria sua puritate et claritate: huius fuit figu-  
ratum: quoniam matris eius spumal fuit visus quasi  
stellam his in fronte tunc. quod sic stella clara et  
pura: sic ipse induxit et fuit modum ab puri-  
tate et claritate castitatis. Nota hic miracu-  
lum scholarium luxuriosi osculantur: libi manu:  
et statim ex hoc fuit extincta luxuria in corpe  
eius tunc. Tertio mundauit mundum ab infectione  
one superbum cum sua humilitate: quod p; monstra-  
ta fuit: quoniam ex eius pueritate viuus anni de-  
prehensus est: frequenter relato lecto super  
terra accumbere. Quartu mundauit mundum  
ab infectione gule tunc: quod abstinuit a vi-  
no decem annis: teatibus erat etiam lepe in pane  
et aqua: et seligemus totum quod dragesimus. Quinto  
mundauit ab infectione avaritiae: et excepto